

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N° 009/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 012/2017.

**OBJETO:** "CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ- PI."

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 009/2017 referente "CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ- PI.", realizado em 22 de março de 2017, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, nomeado pela Portaria nº 008/2017 e sua equipe de apoio, na sala da CPL, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: CICERO CARLOS DE LIMA (LABOR DENT), inscrito no C.N.P.J. sob o n.º 11.456.734/0001-04, com o valor global de R\$ 69.750,00 (SESSENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) PARA OS ITENS 1 a 5 - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93.

Santana do Piauî - PI, 22 de março de 2017.

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

EIN BRANCO